
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  128  del 19/04/2018

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: PUBBLICAZIONE SUL QUOTIDIANO IL CENTRO DELLA VARIANTE URBANISTICA AL PIANO 
PARTICOLAREGGIATO ZONA H - PIANA SANTA LIBERATA.

F.to D'Aloisio Davide

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 04/05/2018. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Giancola Lucia



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione sul quotidiano “IL CENTRO” della variante urbanistica al 

Piano Particolareggiato zona H - Piana Santa Liberata.   
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 
 

Con i poteri di cui al decreto del Sindaco, prot. 5761 - n. 9 del 21/04/2017; 
 

PREMESSO:  
- che con deliberazione di G.C. n. 53 del 22/03/2018 è stata adottata la variante 

urbanistica al Piano Particolareggiato della zona H in località Piana Santa Liberta  
- che con il medesimo atto è stato approvato il “Rapporto Preliminare Ambientale di 

Assoggettabilità a VAS della precitata variante urbanistica;  
- che in esecuzione di quanto sopra si è proceduto a richiedere apposito preventivo 

di spesa alle concessionarie per la pubblicità nelle pagine locali dei quotidiani: 
1) IL CENTRO;  
2) LA REPUBBLICA; 
3) IL CENTRO + LA REPUBBLICA (abbinata);   
 

VISTI i preventivi pervenuti riportanti i relativi costi per come appresso:  
1) IL CENTRO      € 121,20 + IVA;  
2) LA REPUBBLICA     € 252,10 + IVA; 
3) IL CENTRO + LA REPUBBLICA (abbinata);   € 252,10 + IVA;  

 
CONSIDERATO che è imprescindibile procedere alla pubblicazione dell’estratto di avviso 
di deposito nella pagina locale di un quotidiano;  
 
RITENUTO di scegliere il preventivo economicamente più conveniente, ossia quello 
formulato dal quotidiano “IL CENTRO” tramite la A.Manzoni & C. S.p.A. – Direzione di 
Filiale; 
 
RITENUTO dover provvedere all’assunzione dell’impegno contabile di spesa;   
 
VISTE le disposizioni del vigente  T.U. EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

 

DETERMINA 
 

1. Con riferimento a quanto in premessa, di pubblicare sul quotidiano “IL CENTRO” 
l’estratto di avviso di deposito inerente la variante urbanistica adottata con G.C. n. 53 
del 22/03/2018; 

2. Impegnare la somma di € 147,86, IVA compresa al Cap. 10095/0 “Acquisto e 
abbonamento pubblicazioni” - CIG ZC12331B6F.  

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

(Davide D’Aloisio)  



Castel di Sangro, lì 08/05/2018

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 08/05/2018


